[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	________________
	Москва
	№ __________________

О признании утратившим силу приказа Государственного

комитета Российской Федерации  по физической культуре и спорту
от 5 ноября 2002 г. № 440

В целях приведения нормативной правовой базы в сфере морского и внутреннего водного транспорта в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ Государственного комитета Российской Федерации по физической культуре и спорту от 5 ноября 2002 г. № 440                      «Об утверждении Правил классификации и технического надзора за спортивными судами» (зарегистрирован Минюстом России 11 декабря 2002 г., регистрационный № 238).

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Коренной Александр Васильевич
 626 13 10